
Zarządzenie NR 147/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  7.12.2010 r. 

W sprawie ustanowienia Nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg „KONIKI KOŁOBRZESKIE” 

Na podstawie §7 ust 2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

§ 1 Ustanawiam Nagrodę Prezydenta Miasta Kołobrzeg „KONIK KOŁOBRZESKI” 
przeznaczoną dla osób prawnych i fizycznych za wyróżniającą się działalność na rzecz 
społeczności lokalnej.  

§ 2 Nagroda, o której mowa w §1, przyznawana będzie na początku roku za szczególne 
osiągnięcia w minionym roku 

§ 4 Zdobywca Nagrody „Konik Kołobrzeski” otrzymują statuetkę oraz dyplom. 

§ 5 

1 Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać:  

-  Organizacje i stowarzyszenia społeczne działające w Mieście Kołobrzeg, 

-  Obywatele – mieszkańcy Miasta Kołobrzeg w liczbie przynajmniej 20 osób 

-  Podmioty gospodarcze działające w Mieście Kołobrzeg,  

-  Kapituła nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg „KONIK KOŁOBRZESKI” , 

2. Wnioski osób i podmiotów określonych w § 5 pkt. 1 winny wpłynąć do Urzędu Miasta 
Kołobrzeg w terminie do 5 stycznia – roku w którym przyznawane są nagrody. 

§ 6 Wnioski będą opiniowane przez „Kapitułę” powołaną przez Prezydenta Miasta odrębnym 
zarządzeniem. 

§ 7 Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 8 Tryb wyłaniania laureatów nagród i wyróżnień podzielny jest na trzy etapy: 

I etap - zgłoszenie kandydatów przez osoby i podmioty wymienione w § 5  

II etap - wskazanie nominowanych przez Kapitułę do Nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
„KONIK KOŁOBRZESKI”  

III etap - wybór laureatów nagród przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg.  

§ 9 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 
/-/ 

Janusz Gromek 


